MpunoxxeHnune N210 k peweHnto cobpaHuns aenyratos MO "BecenoBckuii cenbcoBeT” MNMyLIKOBCKOro paioHa
Kypckoii obnactu "O 6ropkeTe MyHMuMnasabHoOro obpasoBaHus "BecenoBckuii cenbcoBet"” MyLIKOBCKOro
paioHa Kypckoii o6nactu Ha 2013 roa v Ha nnaHoBbIN nepuopa 2014 n 2015 rogos

MpunoxeHue N2 10

K peLueHuto cobpaHus AenyTaToB

MO "BecenoBckuii cenbcoBeT" MyLIKOBCKOrO palioHa
Kypckolt obnactu

"O 6topKeTe MyHULMNanbHOro 06pasoBaHus

"BecenoBckuit cenbcopeT"

nyLwkoBckoro patoHa Kypckolt obnactu

Ha 2013 roa 1 Ha nnaHoBbIi nepuoa 2014 n 2015 rogos"”
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BepoMCTBeHHasi CTPYKTypa pacxofoB 6rogera MyHuUMnanbHOro o6pasoBaHus "BecenoBckuit cenbcoBet” Ha MJIAHOBbIN
nepuop 2014-2015 ropabl

TbIC.pyb.

nToro uToro

LleneBas Bug pacxofoB pacxoaoB

cTtaTbss  pacxogoB Ha 2014 Ha 2015
r. r.

HanmeHoBaHue koA

. Pazgen Il 30en
oTpacnen 6lompxkeTononyyarens ashy OApash

1 2 3 4 5 6 7

O6wwerocyaapCTBEHHbIE 000 00
BOMpPOChI 001 01 00 00 000 1312,400 1098,400

®yHKUMOHMPOBaHWe

BbICLUEr0

[AO/MKHOCTHOrO  NMua

cybbekTa Poccuiickoi

®epepaunm "

MYHWULMMANbHOMO 000 00

0bpazoBaHus 001 01 02 00 000 314,000 295,000

PykosoacTso "

ynpasneHne B cdepe

YCTaHOBJIEHHbIX

yHKUMI opraHoBs

MECTHOro 002 00

camoynpasneHus 001 01 02 00 000 314,000 295,000

naBa
MYHULMMANBHOIO 002 03
obpasoBaHus 001 01 02 00 000 314,000 295,000

Pacxogbl Ha BbINAaThl

nepcoHany B uensiX

obecneyeHus

BbIMONHEHUS  DYHKLNIA

opraHamu MECTHOro

caMoyrpaBneHus,

Ka3eHHbIMU 002 03

yupexaeHusMm 001 01 02 00 100 314,000 295,000

Pacxogbl Ha BbINnaThl

repcoHasny opraHos

MEeCTHOro 002 03

caMoynpaB/ieHust 001 01 02 00 120 314,000 295,000

®oHp onnaTbl TpyAa 1 002 03
CTpaxoBble B3HOChI 001 01 02 00 121 314,000 295,000

QyHKLMOHMpPOBaHWE 001 01 04 000 00 000 988,400 793,400
MpasuTenscTea 00

Poccuiickoi

depepauny,  BbICLLIMX

NCNONHUTENbHBIX

OopraHoB

rocyAapCTBEHHOM

BNacTu cybbekTa

Poccuiickoi



depepaunym, MeCTHbIX
AAMUHUCTpaLmii

PykoBoacTeo 7]
ynpaenexue B cdepe
YCTaHOBMEHHbIX
yHKUMI opraHos
MeCTHOro
camoynpaBieHust

LleHTpanbHblil annapat

Pacxogbl Ha BbINnaThl
rnepcoHany B UensiX
obecneyeHust
BbIMONHEHUS  DYHKLNMA
opraHamu MECTHOro
caMmoyrpaBneHus,
Ka3eHHbIMMK
yypexaeHusaMu

Pacxogbl Ha BbINMaATHI

NepcoHany  OpraHoB
MECTHOro
CaMoynpaBfeHus

®oHp onnaTbl TpyAa u
CTpaxoBble B3HOCHI

NHble BbINAaThl
nepcoHany, 3a
uckntoyeHnem  oHaa

onnatsel TpyAa

3akynka TOBapoB,
pabot u ycayr Aans
MYHULIMNAnbHbIX HYXA

WHble 3aKynKu
ToBapoB, pabotr wm
ycnyr ans

MYHUUUMNANbHbIX HY>XXA

3akynka TOBapoB,
pabor, ycnyr B
cepe
NHMOPMaLMOHHO-
KOMMYHMKaLMOHHbIX
TEXHOJIOTUI

Mpoyas 3aKyrnka
ToBapoB, paboT U
ycnyr ans

MYHUUUMNANbHbIX HY>XXA

MHble 6I0MKETHBIE
aCCMrHoBaHus

Ynnata Hasnoros,
cbopos n WHBIX
nnartexemn

Ynnata Hanora Ha
UMYLLECTBO
opraHvzauui "

3€MEJIbHOro Hanora

Ynnata npoymx
HanoroB, c6bopoB #
WHbIX NnaTeXxen

Mex6toaXeTHble
TpaHcdepTbl

CybBeHuun 6ropxkeTam
MYHULIMMANbHbIX
06pa3oBaHuit ans
urHaHCoBOro
obecneyeHns
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32,000
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12,000
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pPacxoAHbIX
obsi3aTensCcTs
MYHULIMMNANbHbIX
obpasoBaHuii ,
BO3HMKAIOLLMX npu
BbIMO/IHEHWUU
roCyAapCTBEHHbIX
MOJIHOMOYMIA
Poccuiickoi
depepaunm, cybbekToB
Poccuiickoit
Qenepaumm,
nepeaaHHbIX ans
OCYLLECTBNIEHNS
opraHam MECTHOro
camoynpaBneHus B
yCTaHOB/IEHHOM
ropsiake

CybBeHUMS  MECTHbIM
6lomxeTam Ha
coaepXxaHve
paboTHWKOB,
OCYLLECTBISIIOLLMX
nepeaaHHble
rocyAapCTBEHHbIE
nosIHoMouunst no
opraHvsauum
NpeaoCTaBeHNs
rpaxaaHam  cybcuanin
Ha onnaTty XWnbIX
rnomeLLeHui "
KOMMYHasbHbIX YCIIyT.

PaCXO,ElbI Ha BbINNaTbl
nepcoHany B Uensx
obecneyeHust
BbIMONHEHUS  DYHKLNIA
opraHamu MECTHOro
camoynpaBIieHus,
Ka3eHHbIMU
yypexaeHnamm

Pacxogbl Ha BbINMATHI

nepcoHany  OpraHoB
MECTHOro
camoynpasnieHns

®oHg onnatbl TpyAa u

CTPaxoBble B3HOCHI
UHble BbIMNNaThI
nepcoHany, 3a

ucknmoveHmem  doHaa
onnatbl Tpyaa

3akynka TOBApOB,
pabotr u ycnyr ans
MYHULMNANbHbIX HYXA,

NHble 3aKynku
ToBapos, pabor u
yenyr ans
MYHULMMANbHbIX HYX[,

Mpoyas 3aKyrnka
ToBapoB, pabor u
ycnyr ans
MYHULMMAMNbHbIX HYXA,

ObwerocyaapcreeHHoe
ynpaBneHue

[Opyrue
obLierocyaapcTBeHHble
BOMpOCHI

Peanuzauns
roCcyfapCTBEHHbIX
YHKUMIA, CBSA3aHHBIX C
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obLierocyaapCTBEHHbIM

ynpaBsfieHnem
BbinonHeHve  apyrux
obs3aTenscTs
rocyaapcrea

3akyrnka TOBApOB,

pa6ot u ycnyr Aans

MYHULMMANbHBIX HYXZA
NHble 3aKynKu
ToBapoB, pabor u
ycnyr ans
MYHULUMMANbHBIX HY>XA,
3akynka TOBapoB,
pabor, ycnyr B
chepe
MHOPMaLIMOHHO-
KOMMYHMKaLMOHHbIX
TEXHOJOrui

Mpouas 3aKynka
TOBapoB, pabor wu
ycnyr ans
MYHULMMANbHBIX HYXZA
WHble 610aKETHBIE
aCCUrHOBaHusA
HauwnoHanbHas
ob6opoHa

Mo6unusaumoHHas 1
BHEBOWCKOBas
MoAroToBKa

PykosoacTso "
ynpaeneHue B cdepe
YCTaHOBJIEHHbIX
yHKUMIA

OcyluectBnenne
MepBUYHOrO BOMHCKOrO
y4yeTa Ha TeppuUTopuUsX,
roe OTCYTCTBYIOT
BOEHHble
KoMuMCcapuaThbl

Pacxoabl Ha BbINAATHI
nepcoHany B  Uensx
obecneyeHust
BbIMONHEHUS  (DYHKLIUI
opraHamu MECTHOro
camoynpaB/eHns,
Ka3eHHbIMU
yupexaeHnsaMn

Pacxoabl Ha BbINNaThI

nepcoHany  OpraHoB
MECTHOro
camoynpasieHns

®oHg onnatbl Tpyaa u
CTpaxoBble B3HOChI

3akynka TOBapoB,
pabot u ycayr ans

MYHULIMMAbHbIX HYXA,
WHble 3aKynKu
ToBapoB, pabor u
ycnyr ans

MYHUUUMNANbHbIX HY>XXA

3akynka TOBApOB,
pabort, ycnyr B
chepe
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NHHOPMaLIMOHHO-
KOMMYHMKaLMOHHbIX
TEXHOMOrniA

Mpoyvas 3aKyrnka
TOBapoB, pabor wu
ycnyr ans
MYHUUUMNANbHbIX HY>XXA

Mo6unnm3aumoHHas
noAroToBka 3KOHOMUKU

Peanuzaums
roCyapCTBEHHbIX
byHKLUMIA no
MO6UIN3ALMOHHOM
NOAroTOBKE SKOHOMUKM

MeponpuaTtus no
obecneyeHunio
MOBWM3ALMOHHOM
rOTOBHOCTWN 3KOHOMMWKM

3akynka TOBApOB,
pabot u ycayr Aans
MYHULMNAnbHbIX HYXA

NHble 3aKynku
TOBapoB, pabor wu
ycnyr ans
MYHULMMANbHBIX HYXA

Mpoyas 3aKyrnka
ToBapoB, pabor u
ycnyr ans
MYHWULIMMANbHbIX HYXA,

HauunoHanbHas
6e3onacHoCcTb "
npaBoOXpaHUTENbHas
[1eATENBHOCTb

3awmTa HaceneHus u

TeppuTOpUK oT
Ype3BblUaNHbIX
CUTyauuii  NpUpOAHOro
n TEXHOreHHOro
XapakTepa,
rpa)xaaHckasi 06opoHa
MeponpuaTus no
npeaynpeXxaeHuio  wu
NIMKBMAALMK
nocneacTsuUi
ypesBblYalHbIX

CUTyaLMii U CTUXUIHBIX
6encraui

MpenynpexaeHne "
NNKBUAALMK
nocneacTsui
Ype3BblYalHbIX
CUTYaLMKU U CTUXWUMHBIX
6encreuii

3akynka TOBApOB,
pabot u ycayr Aans
MYHULMNAbHbIX HYXA

MHble 3aKynku
ToBapoB, pabor u
ycnyr ansi

MYHUUUMNANbHbIX HY>XXA
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3akynka TOBapoB,
pabor, yenyr B
cepe
NHMOPMaLIMOHHO-
KOMMYHWKaLMOHHbIX
TEXHONOrnM

Mpouas 3aKyrnka
ToBapoB, pabotr wm
ycnyr ans
MYHULMMANbHbIX HYXZA

Opyrve
obnactu

HaLMOHaNbHOW
6e3onacHocTn 7
NMpaBOOXPaHUTESNIbHOW
LEATENBHOCTU

BOMpoCbl B

Peanusaums ApYyrux
(YHKUWMI, CBA3AHHBIX C
obecneyeHnem
HaLMOoHanbHOW
6e3onacHocTn 7
NpaBOOXPaHUTESbHO
AEeSTENbHOCTU

3akyrnka TOBApOB,
paboT u ycnyr ans
MYHULMMANbHBIX HYXZA

MHble 3aKynku
ToBapoB, paboTr U
ycnyr ans
MYHULIMMAbHbIX HYXA,

Mpouas 3aKyrnka
ToBapoB, pabotr wm
ycnyr ans
MYHULMMNANbHBIX HYXZ

XKunuwHo-
KOMMyHasnbHoe
XO03ACTBO

BnaroycrponcTso

BnaroycTpoicTeo

Ynu4yHoe ocselleHne

3akyrnka TOBApOB,
pabotr u ycnyr ans
MYHULMMNANbHbIX HYXZ

WHble 3aKynKu
ToBapoB, pabotr wm
ycnyr ans
MYHULMNANbHBIX HYXA

Mpouas 3aKynka
ToBapoB, paboTr U
ycnyr ansi
MYHULMMANbHBIX HYXA

CrpouTenscTso "
cozepxaHue
aBTOMOBUNBHBIX A0por
u MHXXEHEPHbIX
COOPYXEHUN Ha HUX B
rpaHuuax  ropoACKMX
OKpYroB W MOCENeHni
B pamkax
6naroycTpoincTea
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Mpoune MeponpuaATUA
no  6naroycrpoictay
rOPOACKMUX OKPYroB U
rnoceneHuit

3akynka TOBApOB,
pabotr u ycnyr ans
MYHULMNANbHbIX HYXA,

NHble 3aKynku
ToBapoB, pabotr u
ycnyr ans

MYHUUUMNANbHbIX HY>XXA

3akynka TOBapoB,
pabor, yenyr B
cepe
NHMOPMaLIMOHHO-
KOMMYHMKaLMOHHbIX
TEXHONOrNM

Mpoyvas 3aKyrnka
ToBapoB, pabotr wm
ycnyr ans

MYHUUUMNANbHbIX HY>XXA

ObpazoBaHue

MonogexHas nonanTuka
W 03[0pOB/EHNE AETEN

OpraHu3aumoHHo-
BOCNMTaTeNbHas
paboTa c MOnoAeXbIo

MNposeneHue
MeponpuUsTUiA ans
AETel U MONOAEXM

3akynka TOBApOB,
pabotr u ycnyr ans
MYHULMMANbHBIX HYXZA

NHble 3aKynku
ToBapoB, pabotr M
ycnyr ans

MYHUUUMNANbHbIX HY>XXA

3akynka TOBapOB,
pa6or, yenyr B
cepe
MHOPMaLIMOHHO-
KOMMYHMKaLMOHHbIX
TEXHONOrnM

Mpoyas 3aKyrnka
ToBapoB, pabotr wm
yenyr ans

MYHUUUMANbHbIX HY>XXA

KynbTypa,
KnHemaTorpadms

KynbTypa

YupexaeHus KynbTypbl
n  MeponpusTMa B
chepe  KynbTypbl #
KnHemaTtorpadum

YupexaeHusi KynbTypbl
M MeponpuaTus B
chepe  KynbTypbl MU
KnHemaTorpaduu,
puHaHcHpyeMble 3a
CYeT CpPeACTB MECTHOro
6loaxeTa
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000

000
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49,000
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49,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

1244,000

1244,000

963,000

963,000

6,000
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ObecneyeHne

LesTeNnbHOCTM
(okazaHwue ycnyr)
noABEAOMCTBEHHbIX
yupexaeHui,

uHaHCHpyeMble 3a
CYeT CpeacTB MeCTHOro
6logxeTa

Pacxoabl Ha BbINNaThl
nepcoHany B UensiX
obecneyeHust
BbIMONHEHUST  DYHKLMI
MYHULUMMNANbHbIMU
opraHamu, KaseHHbIMU
yupexaeHnsaMm

Pacxogbl Ha BbINnaThl
NEPCOHany  Ka3eHHbIX
yupexaeHui

®oHp onnaTbl TpyAa u
CTpaxoBble B3HOCHI

NHble BbINAaThl
nepcoHany, 3a
ucknoyeHmem  oHaa

onnatel TpyAa

3akynka TOBapoB,
pabot u ycayr Aans
MYHULMNanbHbIX HYXA

MHble 3aKynku
ToBapoB, paboTr U
ycnyr ans

MYHUUUMNANbHbIX HY>XXA

3akynka TOBApOB,
pabor, ycnyr B
chepe
MH(OPMaLIMOHHO-
KOMMYHMKaLMOHHbIX
TEXHONOrnM

Mpouas 3aKynka
ToBapoB, pabotr m
ycnyr ans

MYHUUUMNANbHbIX HY>XXA

WHble 6l0mKETHBIE
aCCUMrHOBaHuWS
Ynnata Hasnoros,

cbopos n MHbIX
nnaTexen

Ynnata Hanmora Ha
MMYLLIECTBO
opraHu3auun "

3E€MENbHOro Hanora

Ynnata npoumnx
HanoroB, c6opoB ¥
WHbIX NnaTexen

bubnnoteku

ObecneyeHune
[esTeNbHOCTH
(okazaHue ycnyr)
NOABEAOMCTBEHHbIX
yypexaeHui

Pacxoabl Ha BbINNaThl
nepcoHany B UensiX
obecneyeHust

BbIMONHEHUST  DYHKLMIA

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

440
10

440
10

440
10

440
10

440
10

440
10

440
10

440

440
10

440
10

440
10

440
10

440

442
00

442

442
00

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

00

99

99

000

100

110

111

112

200

240

242

244

800

850

851

852

000

000

100

683,000

683,000

683,000

683,000

222,000

222,000

12,000

210,000

58,000

58,000

50,000

8,000

281,000

281,000

270,000

490,000

490,000

490,000

490,000

208,000

208,000

8,000

200,000

51,000

51,000

45,000

6,000

241,000

241,000

230,000



opraHaMu  MECTHOro
caMoyrpasneHus,
Ka3eHHbIMK
yUpexXaeHUsaMu

Pacxogbl Ha BbINnaThl
nepcoHany  KaseHHbIX
yUpeXxaeHui

®oHg onnatbl Tpyaa u

CTpaxoBble B3HOCHI
UHble BbIMNNaThl
nepcoHany, 3a

uckntoyeHnem  doHaa
onnaTbl Tpyaa

3akynka TOBapoB,
pabot u ycayr ans
MYHULIMNANbHbIX HYXA

NHble 3aKynku
ToBapoB, pabotr M
ycnyr ans
MYHULMNANbHbIX HYX[,
3akynka TOBapoOB,
pabor, yenyr B
cepe
NHMOPMaLMOHHO-
KOMMYHMKaLMOHHbIX
TEXHONOrnM

Mpoyas 3aKyrnka
ToBapoB, pabotr wm
ycnyr ans
MYHULMNANbHbIX HYXA,
MHble 6t0aXKeTHble
aCccMrHoBaHus

Ynnata Hanoros,

cbopos n WHbIX
nnatexen

Ynnata npoymx
Hanoros, Cc60pPoB U
WHbIX NnaTexen

CouwmanbHasg nonuTuka

[eHcnoHHoe
obecneyeHune

CoumanbHoe
obecnevyeHmne
HaceneHus

CouwmanbHas nomoLLb

MNpepoctaBneHve

rpaxaaHam  cybcuanit
Ha onnaty >XWIoro
noMeLleHuns n
KOMMYHasbHbIX  YCnyr
3a cyer cpeacTs
obnactHoro 6opxkeTta

CoumanbHoe
obecneyeHne U WHble
BbIMaThl HAaceeHNIO

My6nnyHble
HOPMaTWBHbIE
obsizaTenbCcTBa

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

10

10

10

10

10

10

10

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

00

01

03

03

03

03

03

442 99
00
442 99
00
442 99
00
442 99
00
442 99
00
442 99
00
442 99
00
442 99
00
442 99
00
442 99
00
000 00
00
000 00
00
000 00
00
5050000
505 48
00
505 48
00
505 48
00

110

111

112

200

240

242

244

800

850

852

000

000

000

000

300

310

270,000

270,000

9,000

9,000

4,000

5,000

2,000

2,000

2,000

300,000

0,000

300,000

300,000

300,000

230,000

230,000

9,000

9,000

4,000

5,000

2,000

2,000

2,000

330,000

0,000

330,000

330,000

330,000



Mepbi coumanbHoi
NOAAEPXKN HaceneHus

no ny6anMyHbIM

HOPMaTWBHbIM 505 48

obsizaTensCcTBam 001 10 03 00 314 300,000 330,000

®dusnyeckas KynbTypa 000 00

n cnopT 001 11 00 00 000 5,000 3,000
000 00

®usnyeckas kynbtypa 001 11 01 00 000 5,000 3,000

®uU3KYNbTYpHO-

0340pOoBUTENbHAsA

paboTa M CNOpPTUBHblE 512 00

mMeponpusTus 001 11 01 00 000 5,000 3,000

MeponpusaTus B

obnactu

3/4paBOOXpaHEeHNs

cropTa U usnyeckomn 512 97

KynbTypbl, Typu3Ma 001 11 01 00 000 5,000 3,000

3akynka TOBapoOB,

pabot u ycnyr ans 512 97

MyHUUMnanbHbiX Hyxa 001 11 01 00 200 5,000 3,000

WHble 3aKynKu

ToBapoB, paboT U

ycnyr ans 512 97

MyHMUMnanbHbIX Hyxa 001 11 01 00 240 5,000 3,000

Mpouas 3aKynka

ToBapoB, pabotr M

ycnyr ans 512 97

MyHUUMnanbHbiX Hyxa 001 11 01 00 244 5,000 3,000

obbem YCNOBHO

YTBEPXXAEHHbIX

pacxonos 001 81,000 134,000

BCErO 3223,800 2685,900



